
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 طول كرم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0682

1

2

3

4

5

6

7

8

221820682001

221820682002

221820682003

221820682004

221820682005

221820682006

221820682007

221820682008

آمنه هادي ناجي حسن

ابتهال محمد جابر خليوي

اشواق تحرير نعيم جليب

ايه عباس خلف منخي

براق اسعد جوار يعقوب

بنين عقيل غركان سابط

بنين محمد عريبي سريح

تبارك شاتي نوري عفريت

61

77

74

76

89

61

80

72

64

83

79

76

76

58

76

62

44

50

65

57

55

43

57

56

36

44

53

55

57

50

50

52

50

67

57

69

60

39

74

63

63

62

65

75

69

54

73

59

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

393

408

406

0

410

364

0

0

65.5

68

67.67

0

68.33

60.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

71

83

79

90

98

72

95

85

72

94

81

82

80

66

84

67

38

32

60

48

50

36

52

54

29

46

51

57

60

40

54

52

51

78

56

71

50

37

83

75

76

64

76

88

70

58

80

62

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

403

0

408

0

448

395

0

0

67.17

0

68

0

74.67

65.83

4

4

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

70

69

61

80

50

64

59

55

72

77

69

71

50

67

57

50

65

70

66

59

49

61

58

43

42

55

53

54

52

45

51

46

55

58

67

69

40

64

51

50

59

54

61

68

50

65

55

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

383

377

401

0

0

331

0

0

63.83

62.83

66.83

0

0

55.17
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 طول كرم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0682

9

10

11

12

13

14

15

16

221820682009

221820682010

221820682011

221820682012

221820682013

221820682014

221820682015

221820682016

تبارك مهدي كاظم مهدي

خديجه اياد مالح عبد

رقيه ثجيل راشد غافل

زهراء حميد ساجت شاتي

زهراء عادي حسين صليح

زهراء علي خزعل فاضل

زهراء علي كامل مساعد

زهراء قاسم علي حاجم

82

72

74

99

70

84

71

67

81

84

70

98

69

79

72

71

54

66

59

90

62

72

53

58

50

51

50

94

43

57

35

40

66

57

53

96

66

72

58

54

61

71

60

97

55

87

64

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

394

401

366

574

0

451

0

0

65.67

66.83

61

95.67

0

75.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

97

93

85

98

88

93

91

79

82

98

83

98

80

89

87

83

50

72

62

84

72

80

55

59

44

52

41

93

44

63

29

37

72

69

52

94

87

78

66

60

66

88

68

96

60

94

76

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

472

0

563

0

497

0

0

0

78.67

0

93.83

0

82.83

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

50

63

100

51

74

50

55

80

70

57

98

57

69

56

58

58

60

55

96

51

63

50

57

53

50

50

95

41

50

41

43

59

45

53

98

45

66

50

48

55

53

51

98

50

80

51

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

372

0

329

585

0

402

0

0

62

0

54.83

97.5

0

67

0

0
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 طول كرم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0682

17

18

19

20

21

22

23

24

221820682017

221820682018

221820682019

221820682020

221820682021

221820682022

221820682023

221820682024

زهراء كاظم مسلم حسين

زينب ثائر راشد كحيش

زينب حيدر حسين عامر

زينب عايد خلف جابر

زينب عبدالرضا طاهر طعيمه

زينب كاظم جواد عجه

ساره حسين عجيل صالح

ساره صادق فايز حذيه

66

65

81

58

93

63

72

90

69

64

78

65

86

63

76

97

59

53

65

45

68

45

51

85

51

41

51

50

65

39

53

55

51

37

75

45

79

50

54

87

59

59

86

57

91

71

70

90

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

355

0

436

0

482

0

376

504

59.17

0

72.67

0

80.33

0

62.67

84

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

78

73

85

62

90

73

90

95

81

78

97

68

90

73

87

99

67

56

60

40

57

33

43

76

46

41

50

43

51

35

46

43

58

32

82

50

78

40

55

78

68

66

94

64

100

92

84

96

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

468

0

466

0

0

0

0

0

78

0

77.67

0

0

0

5

2

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

57

77

54

96

52

53

85

57

50

59

62

82

52

64

94

50

50

70

50

79

56

59

94

55

41

51

51

79

42

59

67

43

42

67

40

79

51

53

96

50

51

77

50

81

50

55

83

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

401

0

496

0

343

519

0

0

66.83

0

82.67

0

57.17

86.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 طول كرم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0682

25

26

27

28

29

30

31

32

221820682025

221820682026

221820682027

221820682028

221820682029

221820682030

221820682031

221820682032

علياء حسن جعيول حميد

فاطمه عباس علي صالح

مروه باسل خميس حسن

مريم حسن مهدي غبش

نور شفيق صباح جابر

نور الهدى عدنان عيسى صافي

نور الهدى فاخر محسن عجيل

نور الهدى هاني جدح محيسن

84

80

76

94

87

80

92

43

85

62

75

88

85

79

92

65

67

51

51

71

68

66

87

53

75

41

50

78

51

59

76

40

75

50

57

83

52

62

76

51

82

63

65

98

71

84

94

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

468

0

374

512

414

430

517

0

78

0

62.33

85.33

69

71.67

86.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

98

100

91

95

98

96

89

54

90

70

87

97

94

85

89

79

62

52

50

66

60

65

80

55

77

42

47

77

53

66

67

36

84

50

60

80

51

61

92

58

96

76

74

100

80

92

100

42

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

507

0

0

515

436

465

517

0

84.5

0

0

85.83

72.67

77.5

86.17

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

59

61

92

75

64

94

31

79

54

63

79

75

73

94

50

71

50

52

76

75

66

93

51

73

40

50

79

49

52

84

43

65

48

53

85

53

62

59

44

67

50

56

95

61

76

88

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

424

0

335

506

0

393

512

0

70.67

0

55.83

84.33

0

65.5

85.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 طول كرم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0682

33221820682033
هاجر حسين مهدي غبش

ناجح868964608390 47278.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح9399627084100 50884.67

الشطرة الدواية

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

22

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

33331815

 45.45%
النهائي
الامتحان 
السعي

333315162
 54.55%

ناجح797865508280 43472.33

0


